
UCHWAŁA NR LI/339/2024 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 5 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Łubnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Gminy w Łubnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/207/2018 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 16 października 2018 r., w sprawie 
Statutu Gminy Łubnice,wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "W powiadomieniu o sesji należy podać porządek obrad, załączyć 
projekty uchwał, sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym  oraz inne niezbędne 
materiały związane z porządkiem obrad, przy czym materiały dotyczące uchwalenia budżetu dostarcza się 
radnym najpóźniej na 10 dni przed sesją." 

2) w § 34 dodać ust 4 w brzmieniu "Oprócz uchwał Rada może podejmować oświadczenia – zawierające 
stanowisko w określonej sprawie." 

3) w § 50 pkt 1) otrzymuje brzmienie: "na zlecenie i w zakresie określonym przez Radę Gminy dokonywanie 
kontroli działalności Wójta Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych 
Gminy pod względem legalności, gospodarności, rzetelności, celowości oraz zgodności dokumentacji 
ze stanem faktycznym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B43CEB03-C6B4-4957-A0E2-A429B8D54EAB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

   
Rada Gminy uchwałą nr XXIX/192/2021 z dnia 26 listopada 2021 powołała Komisję Doraźną ds zmiany 
Statutu Gminy Łubnice . Komisja po przeanalizowaniu Statutu Gminy Łubnice przyjętego uchwałą nr  
XL/207/2018 Rady Gminy Łubnice z dnia 16 października 2018 r w sprawie Statutu Gminy Łubnice,    
dokonała zmian uprawniających funkcjonowanie Organów Gminy.      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B43CEB03-C6B4-4957-A0E2-A429B8D54EAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/339/2024 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


